
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 70284201

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.371,48 RON - 2.371,48 RON

Descriere: VARZA MURATA TOCATA KG 8 x 9.3 =74.4; SARMALE FOI VARZA BUC 400 x 3.1 =1240; GNOCCHI 500G BUC 6x 8.5= 51; JUMARI PORC KG 1.6 x 81.25= 130; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 2 x22 =44; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG KG 2 x25 =50 ZAHAR 1KG BUC 10 x 4.6= 46; OTET 1L BUC 6 x 5.75= 34.5; MALAI 1KG BUC 10x 4.5= 45; ANGHINARE IN ULEI 3.1KG BUC 1x 115= 115; CEAPA MURATA 330G BUC 6 x21= 126; BRANZA PECORINO ROMANO DOP KG 2.01x 76= 152.76; ROZMARIN KG 0.2x 76 =15.2; TELINA RADACINA KG 9.9x 5.3= 52.47; SALATA A LA RUS KG 2.15 x 31= 66.65; CUS CUS KG 3 x14.5= 43.5; PESMET 1KG BUC 10x 8.5= 85.
